
Sutarties Nr.

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Įmonės kodas 

Eil. Nr.
Registracijos formos 

numeris

Fizinio asmens vardas, 

pavardė

Įdiegtas įrenginys (pagal 

Aprašo 2 priedo 7 p., 7.2 

p. papildomai nurodant 

su/be boilerio)

Galingumas, 

kW

1 kW įkainis, su PVM, 

Eur

Tinkamų išlaidų 

suma, Eur

Pavedimo Fiziniam 

asmeniui data

Pavedimo Fiziniam 

asmeniui numeris

 Fiziniam asmeniui 

išmokėtas 

finansavimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. RF001 Vardenis Pavardenis Biokuro katilas 10 245.84 2458.40 9/1/2019 1112555 1229.20

2. RF003 Vardenė Pavardenė
Šilumos siurblys žemė-

vanduo su intergtuotu 

boileriu

8 1201.24 9609.92 10/1/2019 2554242 4804.96

12068.32 6034.16

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.2-LVPA-V-

111 priemonės „Katilų keitimas namų ūkiuose“  

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1

3 priedas

Projekto vykdotojo 

duomenys

(Pažymos dėl Katilų keitimo namų ūkiuose, taikant fiksuotuosius įkainius formos pavyzdys)

PAŽYMA DĖL KATILŲ KEITIMO NAMŲ ŪKIUOSE, TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Iš viso:

(Projekto vykdytojo  įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

Ataskaitinis laikotarpis

2. INFORMACIJA APIE KATILŲ KEITIMĄ NAMŲ ŪKIUOSE, TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS            

    nuo 2019-09-01    iki 2019-11-30


	8997261062943133.xlsx

